
7:30 Lanzamiento de Jabalina 4 - 5 años  Masculino CAMINADORES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 116 JOSE ANGEL 4.63

Angelica Jimenez 10.67

2 91 DERECK SAMUEL 4.48

Karen Ruiz 12.15

3 90 JUAN MANUEL 4.42

Lorena 11.31

4 16 JUAN SEBASTIAN BELTRAN CLUB VENCEDORES 15 02 2011 3.45

Juan C Beltran 18.05

5 102 DOYLER SANTIAGO 2.98

Laura Villarreal 9.39

6 25 CARLOS EDUARDO PINILLA VENCEDORES 24 04 2011 2.20

Zaida Aguilera 9.58

7 45 JUAN ESTEBAN VILLAR BOHADA ESTRELLA ALPHA 28/02/2013 1.69

Paola Bohada 7.98

8 53 Gabriel Pérez Ramírez Club Vencedores 16/03/2012 1.54

Adriana Patarroyo 8.52

9 117 DAMIAN SUAREZ 1.34

Clara Gordillo 8.44

7:30 Lanzamiento de Jabalina 4 - 5 años Femenino CAMINADORES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 48 SOFIA BAEZ 3.93

Ivonne Bermúdez 8.05

2 20 GARBRIELA DUARTE HERRERA VENCEDORES 14/09/2011 3.09

Flor Castillo 7.91

3 104 SILVANA CASTAÑEDA 2.42

Andres Castañeda 12.70

4 22 MARIA JOSE GOMEZ VENCEDORES 12/06/2011 2.30

Andrea Plazas 9.23

7:30 Salto a pie junto 4 - 5 años Femenino CAMINADORES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 22 MARIA JOSE GOMEZ VENCEDORES 12/06/2011 3.00

2 104 SILVANA CASTAÑEDA 2.80

3 48 SOFIA BAEZ 2.60
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4 20 GARBRIELA DUARTE HERRERA VENCEDORES 14/09/2011 2.60

7:30 Salto a pie junto 4 - 5 años  Masculino CAMINADORES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 91 DERECK SAMUEL  COBA 3.30

2 90 JUAN MANUEL ROMERO INDEPENDIENTE 3.00

3 16 JUAN SEBASTIAN BELTRAN CLUB VENCEDORES 15 02 2011 3.00

4 117 DAMIAN SUAREZ 2.90

5 53 Gabriel Pérez Ramírez Club Vencedores 16/03/2012 2.60

6 45 JUAN ESTEBAN VILLAR BOHADA ESTRELLA ALPHA 28/02/2013 1.95

7 102 DOYLER SANTIAGO 1.92

8 25 CARLOS EDUARDO PINILLA VENCEDORES 24 04 2011 1.65

Lanzamiento de Jabalina 6 - 7 años Femenino CAMINADORES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 190 VALENTIAN REY ANTONIO GARCIA 5.68

2 7 Laura Sofia Rodriguez Vencedores 23/08/2009 5.40

3 195 VALERI NATALIA TORRES ANTONIO GARCIA 4.99

4 24 NICOLE SOFIA PINILLA VENCEDORES 14/01/2009 4.98

5 177 MELISSA VARGAS ANTONIO GARCIA 4.90

6 192 LAURA SOFIA SUAREZ ANTONIO GARCIA 4.85

7 193 SARA JULIANA DAZA ANTONIO GARCIA 4.53

8 185 LAURA ALEJANDRA DAZA ANTONIO GARCIA 4.50

9 23 GABRIELA SANCHEZ ESCALLON Vencedores 08/07/2010 4.40

10 187 LAURA BRIGIT QUEVEDO ANTONIO GARCIA 4.28

11 186 ASLY BECERRA ANTONIO GARCIA 4.26

12 179 DIANA SOFIA ANTONIO GARCIA 4.20

13 115 MELANI GARCIA ANTONIO GARCIA 4.18

14 198 NICOLE MARIANA YEPES ANTONIO GARCIA 3.63

15 169 NICOLE XIOMARA MEDINA ANTONIO GARCIA 3.34

16 109 SARA MARQUEZ ANTONIO GARCIA 3.24

17 11 Angela Maria Caicedo Independiente 10/10/2009 3.21

18 191 KAREN MICHELLE MONRROY ANTONIO GARCIA 2.88

19 177 SARA NICOLE ROJAS ANTONIO GARCIA 2.70

20 189 VALERIA REY DIAZ ANTONIO GARCIA 2.50

Lanzamiento de Jabalina 6 - 7 años Masculino CAMINADORES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 107 Juan Manuel Moreno 12.07

2 183 Brandon Navarro 10.40

3 171 Angel Joel Beltran 8.68

4 180 JUAN DAVID PINILLA ANTONIO GARCIA 8.45

5 184 Daniel Gutierrez 6.82

6 166 Andrew Quiceno 6.80

7 197 JONATHAN CARREÑO ANTONIO GARCIA 6.80



8 35 JUAN VELANDIA VENCEDORES 08/06/2009 6.69

9 173 CAMILO GUEVARA ANTONIO GARCIA 6.60

10 174 David Avendaño 6.32

11 21 FELIPE DUARTE VENCEDORES 19/01/2009 6.30

12 32 IKER ESTEBAN PALOCHE LEOPARDOS 06/09/2009 6.27

13 41 JULIAN OTALORA INDEPENDIENTE 18/11/2009 6.00

14 37 PABLO PACHECO LIGA DE BOGOTÁ 40407 5.86

15 178 JUAN DAVID SANABRIA ANTONIO GARCIA 5.62

16 100 Juan Pablo Castañeda ENDURANCE RUNNERS 5.34

17 167 DIDIER ESTEBAN GUARNIZO ANTONIO GARCIA 5.10

18 18 JUAN DIEGO RUIZ CAAMANO LIGA DE ATLETISMO 24 03 2016 4.62

19 199 DANIEL VILLAMIL ANTONIO GARCIA 3.80

20 194 Juan David Quiceno 3.60

21 124 Miguel Angel Barrera 3.48

22 176 DUVAN SANTIAGO BENAVIDES ANTONIO GARCIA 3.30

23 34 MATEO DELGADO VENCEDORES 31/08/2009 2.66

8:00 50m Velo + obstculos 4 - 5 años Femenino CAMINADORES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 20 GARBRIELA DUARTE HERRERA VENCEDORES 14/09/2011 19.5

2 22 MARIA JOSE GOMEZ VENCEDORES 12/06/2011 20.5

3 48 SOFIA PAEZ INDEPENDIENTE 21.5

4 104 SILVANA CASTAÑEDA ENDURANCE RUNNERS 27.6

5 43 SARA VALENTINA DUARTE ZAPATA ESTRELLA ALPHA 03/10/2012 31.6

8:00 50m Velo + obstculos 4 - 5 años Masculino CAMINADORES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 16 JUAN SEBASTIAN BELTRAN CLUB VENCEDORES 15 02 2011 16.3

2 91 DERECK SAMUEL VENCEDORES 17.2

3 116 JOSE ANGEL SUAREZ VENCEDORES 19.4

4 90 JUAN MANUEL AYALA CLUB VENCEDORES 20.3

5 25 CARLOS EDUARDO PINILLA VENCEDORES 24 04 2011 25.9

6 53 Gabriel Pérez Ramírez Club Vencedores 16/03/2012 26.2

7 45 JUAN ESTEBAN VILLAR BOHADA ESTRELLA ALPHA 28/02/2013 29.5

8 102 DOYLER SANTIAGO SANCHEZ CLUB VENCEDORES 33.3

9 117 DAMIAN FERNANDO SUAREZ VENCEDORES 34.1

Formula Uno 6 - 7 años Femenino CAMINADORES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 192 LAURA SOFIA SUAREZ ANTONIO GARCIA 27.0

2 24 NICOLE SOFIA PINILLA VENCEDORES 14/01/2009 27.3

3 191 KAREN MICHELLE MONRROY ANTONIO GARCIA 27.3

4 11 Angela Maria Caicedo Independiente 10/10/2009 28.2

5 115 MELANI GARCIA ANTONIO GARCIA 28.4

6 179 DIANA SOFIA ANTONIO GARCIA 28.5



7 175 MELISSA VARGAS ANTONIO GARCIA 29.2

8 198 NICOLE MARIANA YEPES ANTONIO GARCIA 29.7

9 177 SARA NICOLE ROJAS ANTONIO GARCIA 30.5

10 195 VALERI NATALIA TORRES ANTONIO GARCIA 30.6

11 186 ASLY BECERRA ANTONIO GARCIA 31.1

12 185 LAURA ALEJANDRA DAZA ANTONIO GARCIA 31.6

13 189 VALERIA REY DIAZ ANTONIO GARCIA 32.1

14 190 VALENTIAN REY ANTONIO GARCIA 33.9

15 193 SARA JULIANA DAZA ANTONIO GARCIA 33.9

16 7 Laura Sofia Rodriguez Vencedores 23/08/2009 34.2

17 169 NICOLE XIOMARA MEDINA ANTONIO GARCIA 36.5

18 187 LAURA BRIGIT QUEVEDO ANTONIO GARCIA 36.6

19 109 SARA MARQUEZ ANTONIO GARCIA 37.9

20 23 GABRIELA SANCHEZ ESCALLON Vencedores 08/07/2010 40.1

Formula Uno 6 - 7 años Masculino CAMINADORES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 174 David Avendaño 20.0

2 180 JUAN DAVID PINILLA ANTONIO GARCIA 22.3

3 171 Angel Joel Beltran 23.0

4 107 Juan Manuel Moreno 23.06

5 34 MATEO DELGADO VENCEDORES 31/08/2009 24.5

6 183 Brandon Navarro 25.6

7 37 PABLO PACHECO LIGA DE BOGOTÁ 40407 26.6

8 41 JULIAN OTALORA INDEPENDIENTE 18/11/2009 26.9

9 166 Andrew Quiceno 27.6

10 173 CAMILO GUEVARA ANTONIO GARCIA 27.7

11 21 FELIPE DUARTE VENCEDORES 19/01/2009 27.8

12 178 JUAN DAVID SANABRIA ANTONIO GARCIA 28.1

13 194 Juan David Quiceno 28.5

14 199 DANIEL VILLAMIL ANTONIO GARCIA 28.9

15 124 Miguel Angel Barrera 29.6

16 197 JONATHAN CARREÑO ANTONIO GARCIA 29.8

17 184 Daniel Gutierrez 30.4

18 100 Juan Pablo Castañeda ENDURANCE RUNNERS 31.1

19 35 JUAN VELANDIA VENCEDORES 08/06/2009 31.6

20 167 DIDIER ESTEBAN GUARNIZO ANTONIO GARCIA 34.2

21 176 DUVAN SANTIAGO BENAVIDES ANTONIO GARCIA 35.7

8:30 Salto pie junto (equipos) 6 - 7 años Femenino  CAMINADORES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 115 MELANI GARCIA ANTONIO GARCIA 4.00

2 177 MELISSA VARGAS ANTONIO GARCIA 3.80

3 186 ASLY BECERRA ANTONIO GARCIA 3.60

4 198 NICOLE MARIANA YEPES ANTONIO GARCIA 3.40

5 7 Laura Sofia Rodriguez Vencedores 23/08/2009 3.20



6 23 GABRIELA SANCHEZ ESCALLON Vencedores 08/07/2010 3.10

7 11 Angela Maria Caicedo Independiente 10/10/2009 2.90

8 191 KAREN MICHELLE MONRROY ANTONIO GARCIA 2.90

9 109 SARA MARQUEZ ANTONIO GARCIA 2.80

10 190 VALENTIAN REY ANTONIO GARCIA 2.80

11 193 SARA JULIANA DAZA ANTONIO GARCIA 2.80

12 185 LAURA ALEJANDRA DAZA ANTONIO GARCIA 2.70

13 179 DIANA SOFIA ANTONIO GARCIA 2.60

14 24 NICOLE SOFIA PINILLA VENCEDORES 14/01/2009 2.60

15 192 LAURA SOFIA SUAREZ ANTONIO GARCIA 2.60

16 177 SARA NICOLE ROJAS ANTONIO GARCIA 2.50

17 195 VALERI NATALIA TORRES ANTONIO GARCIA 2.50

18 169 NICOLE XIOMARA MEDINA ANTONIO GARCIA 2.50

19 189 VALERIA REY DIAZ ANTONIO GARCIA 2.40

20 187 LAURA BRIGIT QUEVEDO ANTONIO GARCIA 2.30

8:30 Salto pie junto (equipos) 6 - 7 años Masculino CAMINADORES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 34 MATEO DELGADO VENCEDORES 31/08/2009 3.90

2 107 Juan Manuel Moreno 3.90

3 41 JULIAN OTALORA INDEPENDIENTE 18/11/2009 3.80

4 184 Daniel Gutierrez 3.40

5 124 Miguel Angel Barrera 3.30

6 171 Angel Joel Beltran 3.20

7 100 Juan Pablo Castañeda 3.20

8 197 JONATHAN CARREÑO ANTONIO GARCIA 3.20

9 199 DANIEL VILLAMIL ANTONIO GARCIA 3.20

10 21 FELIPE DUARTE VENCEDORES 19/01/2009 3.10

11 32 IKER ESTEBAN PALOCHE LEOPARDOS 06/09/2009 3.10

12 35 JUAN VELANDIA VENCEDORES 08/06/2009 3.10

13 180 JUAN DAVID PINILLA ANTONIO GARCIA 3.00

14 173 CAMILO GUEVARA ANTONIO GARCIA 2.90

15 194 Juan Diego Quiceno 2.80

16 183 Brandon Navarro 2.80

17 18 JUAN DIEGO RUIZ CAAMANO LIGA DE ATLETISMO 24 03 2016 2.70

18 37 PABLO PACHECO LIGA DE BOGOTÁ 40407 2.70

19 178 JUAN DAVID SANABRIA ANTONIO GARCIA 2.70

20 166 Andrew Quiceno 2.60

21 167 DIDIER ESTEBAN GUARNIZO ANTONIO GARCIA 2.60

22 174 David Avendaño 2.40

23 176 DUVAN SANTIAGO BENAVIDES ANTONIO GARCIA 2.40

9:00 50m Velo + obstculos 6 - 7 años Femenino  CAMINADORES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 191 KAREN MICHELLE MONRROY ANTONIO GARCIA 9.52

2 190 VALENTIAN REY ANTONIO GARCIA 9.93



3 7 Laura Sofia Rodriguez Vencedores 23/08/2009 10.61

4 115 MELANI GARCIA ANTONIO GARCIA 10.63

5 192 LAURA SOFIA SUAREZ ANTONIO GARCIA 10.76

6 186 ASLY BECERRA ANTONIO GARCIA 11.47

7 189 VALERIA REY DIAZ ANTONIO GARCIA 11.54

8 175 MELISSA VARGAS ANTONIO GARCIA 11.74

9 24 NICOLE SOFIA PINILLA VENCEDORES 14/01/2009 12.57

10 179 DIANA SOFIA ANTONIO GARCIA 12.71

11 185 LAURA ALEJANDRA DAZA ANTONIO GARCIA 12.75

12 11 Angela Maria Caicedo Independiente 10/10/2009 12.79

13 193 SARA JULIANA DAZA ANTONIO GARCIA 13.07

14 109 SARA MARQUEZ ANTONIO GARCIA 13.19

15 195 VALERI NATALIA TORRES ANTONIO GARCIA 13.62

16 187 LAURA BRIGIT QUEVEDO ANTONIO GARCIA 14.38

17 198 NICOLE MARIANA YEPES ANTONIO GARCIA 14.74

18 169 NICOLE XIOMARA MEDINA ANTONIO GARCIA 15.04

19 177 SARA NICOLE ROJAS ANTONIO GARCIA 15.59

20 23 GABRIELA SANCHEZ ESCALLON Vencedores 08/07/2010 15.75

9:00 50m Velo + obstculos 6 - 7 años Masculino CAMINADORES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 34 MATEO DELGADO VENCEDORES 31/08/2009 8.16

2 21 FELIPE DUARTE VENCEDORES 19/01/2009 8.44

3 107 Juan Manuel Moreno 8.82

4 171 Angel Joel Beltran 9.57

5 41 JULIAN OTALORA INDEPENDIENTE 18/11/2009 9.71

6 174 David Avendaño 9.85

7 180 JUAN DAVID PINILLA ANTONIO GARCIA 9.97

8 18 JUAN DIEGO RUIZ CAAMANO LIGA DE ATLETISMO 24 03 2016 10.14

9 124 Miguel Angel Barrera 10.23

10 173 CAMILO GUEVARA ANTONIO GARCIA 10.26

11 197 JONATHAN CARREÑO ANTONIO GARCIA 10.28

12 35 JUAN VELANDIA VENCEDORES 08/06/2009 10.38

13 184 Daniel Gutierrez 10.46

14 183 Brandon Navarro 10.47

15 194 Juan David Quiceno 10.66

16 178 JUAN DAVID SANABRIA ANTONIO GARCIA 10.69

17 32 IKER ESTEBAN PALOCHE LEOPARDOS 06/09/2009 10.85

18 37 PABLO PACHECO LIGA DE BOGOTÁ 40407 11.10

19 100 Juan Pablo Castañeda 11.35

20 166 Andrew Quiceno 11.67

21 176 DUVAN SANTIAGO BENAVIDES ANTONIO GARCIA 12.71

22 199 DANIEL VILLAMIL ANTONIO GARCIA 14.18

23 167 DIDIER ESTEBAN GUARNIZO ANTONIO GARCIA 14.43

Formula Uno 4 - 5 años Femenino CAMINADORES



ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 20 GARBRIELA DUARTE HERRERA VENCEDORES 14/09/2011 31.7

2 48 SOFIA BAEZ INDEPENDIENTE 39.3

3 22 MARIA JOSE GOMEZ VENCEDORES 12/06/2011 41.4

4 104 SILVANA CASTAÑEDA INDEPENDIENTE 43.9

5 43 SARA VALENTINA DUARTE ZAPATA ESTRELLA ALPHA 03/10/2012 48.8

Formula Uno 4 - 5 años Masculino CAMINADORES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 16 JUAN SEBASTIAN BELTRAN CLUB VENCEDORES 15 02 2011 27.6

2 90 JUAN MANUEL ROMERO INDEPENDIENTE 30.5

3 91 DERECK COBA INDEPENDIENTE 31.8

4 25 CARLOS EDUARDO PINILLA VENCEDORES 24 04 2011 43.4

5 116 JOSE ANGEL SUAREZ VENCEDORES 45.9

6 102 SOYLER SANCHEZ INDEPENDIENTE 49.2

7 117 DAMIAN SUAREZ VENCEDORES 58.2

8 45 JUAN ESTEBAN VILLAR BOHADA ESTRELLA ALPHA 28/02/2013 58.6

9 53 Gabriel Pérez Ramírez Club Vencedores 16/03/2012 1.00.1

10:00 Carrera 10x10 8 - 9 años Femenino PEQUES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 19 ALICIA DE LA ROSA VENCEDORES 30.86

2 120 LUNA ROMERO VENCEDORES 31.39

3 126 ANA MANUELA GUERRERO LIGA DE ATLETISMO DE BOGOTA 34.05

4 101 FABIANA NIETO VENCEDORES 36.05

5 26 MARIANA LOPEZ PAEZ VENCEDORES 06/10/2007 44.70

6 125 RAQUEL DIAZ INDEPENDIENTE 46.40

7 10 MARIA FERNANDA VEGA VENCEDORES 47.83

8 111 STEFANY FRANCO INDEPENDIENTE 48.43

9 33 MARIA SUAREZ LEOPARDOS 06/01/2007 49.52

10 170 TANIA MONTERO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC 51.35

11 165 SARA DIAZ VENCEDORES 52.06

12 196 NICOL SALGADO ANTONIO NARIÑO 52.35

13 172 VALENTINA ANDRADE IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC 1.05.91

.- 89 SARA YERALDIN SANCHEZ CASTRO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  19/11/2007 DNS

.- 123 MARTINA HIDALGO VENCEDORES DNS

10:00 Carrera 10x10 8 - 9 años Masculino PEQUES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 54 JUAN ESTEBAN GOMEZ Independiente 20.03

2 168 DIEGO LOAIZA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC 20.09

3 38 SIMON RUJANO LIGA DE BOGOTA 20.26

4 12 Luciano jonathan andersson bernal LIGA DE BOGOTA 24/03/2008 20.48

5 44 LORENZO PEREZ 20.76

6 122 JERONIMO BAEZ Independiente 21.16



7 96 LUIFER KALETH HERRERA VILLALBA LIGA DE BOGOTA 26/08/2008 22.30

8 182 SEBASTIAN ARIZA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC 23.60

9 129 JUAN MANUEL CUELLAR Vencedores 23.90

10 6 Ricardo Rojas Vencedores 10/11/2007 24.49

11 188 EDWIN MEDINA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC 28.39

12 46 SAMUEL MENDOZA URBINA 00/00/2008 29.72

13 52 JUAN PABLO MOREA Vencedores 46.21

14 30 ANDRES FELIPE ACOSTA Vencedores 16/04/2008 57.80

15 99 SAMUEL CASTAÑEDA 59.38

16 200 KEVIN ANDRES MEDINA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC 1.04.43

.- 10 Juan Andrés Villanueva Independiente DNS

.- 87 ANDERSON ALEJANDRO PINTO AGRAI IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  22/02/2007 DNS

.- 88 EDGAR ALEJANDRO HERNANDEZ VASQUEZ PROYECTO TEC PROFE UFO 23/12/2007 DNS

Lanzamiento de Jabalina 10 - 11 años Femenino PEQUES

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 94 ANA SOFIA ESLAVA ALFONSO ESTRELLA ALPHA 06/01/2005 10.60

2 83 SHIRLY VANESA APARICIO PROYECTO TEC PROFE UFO 21/04/2006 10.40

3 13 LINA PEREZ ESTRELLA ALPHA 9.00

4 131 LAURA SAENZ ANTONIO GARCIA 9.00

5 98 VALERIA RICO ENDURANCE RUNNERS 8.70

6 17 GABRIELA SOFIA BARRIOS LIGA DE BOGOTA 11 02 2006 8.30

7 105 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/01/1900 8.10

8 127 LAURA NAVARRO INDEPENDIENTE 8.00

9 40 MARIANA ROMERO INDEPENDIENTE JUNIOR 02/03/2005 7.50

10 75 GINA ALEJANDRA HERNANDEZ MARIN IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  03/06/2006 6.80

11 29 LAURA MARIA CLAVIJO VENCEDORES 10/10/2005 6.60

12 114 LAURA JUNCO ANTONIO GARCIA 6.30

13 113 NICOL GUARNIZO ANTONIO GARCIA 6.30

14 76 SARTA GUTIERREZ LORNA YULISA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  26/06/2006 6.00

.- 19 ALICIA ISABEL DE LA ROSA LOPEZ VENCEDORES 28 11 2006 DNS

.- 71 SURY NATALIA GARCIA RODRIGUEZ IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  17/05/2006 DNS

.- 72 LUISA FERNANDA ALAPE CHICO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  20/10/2006 DNS

.- 73 CATALINA MONTENEGRO SANCHES IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  02/11/2006 DNS

.- 74 SHARON NICOL CALY TORRES IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  13/09/2006 DNS

.- 77 YESLIN YOLIMAR ROJAS ALDANA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  04/08/2006 DNS

.- 78 MICHEL FERNANDA TIQUE ROSO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  14/09/2005 DNS

.- 79 LUISA FERNANDA BEJARANO ROA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  01/09/2006 DNS

.- 80 LESLY TATIANA QUIROGA ARANGO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  02/08/2005 DNS

.- 81 JEIDY DANIELA BUSTOS PINZA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  18/12/2006 DNS

.- 82 NICOLLE TERAN RODRIGUEZ PROYECTO TEC PROFE UFO 30/08/2006 DNS

.- 84 MARIA PAULA HERNANDEZ GONZALEZ PROYECTO TEC PROFE UFO 13/11/2005 DNS

.- 86 ANYELA CHARICK MORENO STEBAN IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  19/01/2005 DNS

.- 95 SAHORY STEFANIA CANTILLO PROYECTO TEC PROFE UFO 28/02/2005 DNS

.- LIGIA STELLA VANEGAS CASTAÑEDA IPS DEL DEPORTE ACOMPAÑANTE DNS

Lanzamiento de Jabalina 10 - 11 años Masculino PEQUES



ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 132 LUIS QUEVEDO ANTONIO GARCIA 11.70

2 1 David Arias Osorio Independiente 12/05/2006 11.50

3 8 Juan Jose Velasquez Bejarano Vencedores 29/03/2006 10.90

4 27 SEBASTIAN PARRA GOMEZ LEOPARDOS 14 07 2005 10.10

5 121 MARCO IDALGO VENCEDORES 9.60

6 9 Sergio Niño Estrella Alpha 8.70

7 49 JOAN SEBASTIAN LOPEZ MORENO Independiente 06/03/2006 8.50

8 67 DAVID SEBASTIAN POSADA ALFONSO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  15/08/2006 7.40

.- 38 SIMON RUJANO LIGA DE BOGOTÁ 18/10/2006 DNS

.- 44 LORENZO PEREZ GUTIERREZ Estrella Alpha 39044 DNS

.- 52 Juan Pablo Morea Carreño Club Vencedores 23/10/2006 DNS

.- 64 JOHAN SEBASTIAN AGUILAR VARGAS IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  25/11/2005 DNS

.- 65 ALEXANDER MENDIVELSO MARTINEZ IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  22/12/2006 DNS

.- 66 CRISTIAN JAVIER CORTES ALFONSO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  07/06/2006 DNS

.- 68 DANIEL FELIPE VIRACACHA VIRACACHA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  20/12/2006 DNS

.- 69 KEVIN FABIAN ÑUSTER RUBIANO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  15/01/2006 DNS

.- 70 BRAIHAM FABIAN PATIÑO HERNANDEZ IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  01/11/2006 DNS

Salto lateral 12- 13  años Femenino NOVATOS

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 14 LUCIA PEREZ ESTRELLA ALPHA 72

2 112 KAROL NATALIA NIETO Independiente 08/07/2002 69

3 51 Isabela Suarez Artunduaga Club Vencedores 08/10/2004 67

4 108 ANGIE CANTILLO MONTESORIO 65

5 36 ANA MARIA SUAREZ Vencedores 07/08/2016 53

.- 4 Aura  Maria Gomez Sanchez Vencedores 27/01/2003 DNS

.- 59 RAQUEL VIVIANA MORA GALINDO PROYECTO TEC PROFE UFO 26/05/2003 DNS

.- 60 FAISURY RODAS ESCARRAGA IED ANTONIO GARCIA  23/05/2002 DNS

.- 61 VALENTINA PEREZ MESTRA IED ANTONIO GARCIA  10/05/2003 DNS

.- 62 KAROL DANIELA TOLOZA CALA IED ANTONIO GARCIA  07/03/2003 DNS

.- 63 LISETH VANESA MUETE  SALGADO IED ANTONIO GARCIA  06/11/2003 DNS

.- 31 MONICA YULITHKA BARRUETO NEIRA PROYECTO TEC PROFE UFO 05/05/2003 DNS

Salto lateral 12- 13  años Masculino NOVATOS

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 93 CAMILO GRISALES INDEPENDIENTE 78

2 39 MATEO ROMERO INDEPENDIENTE JUNIOR 66

3 28 JUAN DAVID ZAMORA VENCEDORES 62

4 119 SANTIAGO GARCIA 58

.- 5 Juan Sebastian Varon Vencedores DNS

.- 54 JUAN ESTEBAN GOMEZ GARCIA PROYECTO TEC PROFE UFO DNS

.- 55 WENDELL ARMANDO GUZMAN VILLAREAL PROYECTO TEC PROFE UFO DNS

.- 56 CRISTIAN CORDOBA PALMA IED ANTONIO GARCIA DNS

.- 57 SEBASTIAN NAVARRETE GONZALES IED ANTONIO GARCIA DNS



.- 58 JULIAN DAVID FERREIRA QUIROGA IED ANTONIO GARCIA DNS

.- 1 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS DNS

Marcha pisando línea contra reloj 14 años Femenino NOVATOS

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 14 LUCIA PEREZ ESTRELLA ALPHA 1.09.7

2 2 Daniela Arias Osorio Vencedores 17/05/2002 1.12.0

3 51 Isabela Suarez Artunduaga Club Vencedores 08/10/2004 1.12.0

4 110 LEIDY CANTILLO 1.17.8

5 36 ANA MARIA SUAREZ Vencedores 07/08/2016 1.30.3

.- 3 Karol Saavedra Independiente 08/07/2002 DNS

.- 4 Aura  Maria Gomez Sanchez Vencedores 27/01/2003 DNS

.- 59 RAQUEL VIVIANA MORA GALINDO PROYECTO TEC PROFE UFO 26/05/2003 DNS

.- 60 FAISURY RODAS ESCARRAGA IED ANTONIO GARCIA  23/05/2002 DNS

.- 61 VALENTINA PEREZ MESTRA IED ANTONIO GARCIA  10/05/2003 DNS

.- 62 KAROL DANIELA TOLOZA CALA IED ANTONIO GARCIA  07/03/2003 DNS

.- 63 LISETH VANESA MUETE  SALGADO IED ANTONIO GARCIA  06/11/2003 DNS

.- 31 MONICA YULITHKA BARRUETO NEIRA PROYECTO TEC PROFE UFO 05/05/2003 DNS

10:30 Carrera 10x10 12 - 13 años Femenino NOVATOS

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 103 ANGUIE CANTILLO MONTESSORI 27.09

2 112 KAROL NIETO Independiente 28.03

3 51 Isabela Suarez Artunduaga Club Vencedores 08/10/2004 28.04

4 36 ANA MARIA SUAREZ Vencedores 07/08/2016 29.01

5 14 LUCIA PEREZ ESTRELLA ALPHA 30.05

6 2 Daniela Arias Osorio Vencedores 17/05/2002 30.08

.- 3 Karol Saavedra Independiente 08/07/2002 DNS

.- 4 Aura  Maria Gomez Sanchez Vencedores 27/01/2003 DNS

.- 59 RAQUEL VIVIANA MORA GALINDO PROYECTO TEC PROFE UFO 26/05/2003 DNS

.- 60 FAISURY RODAS ESCARRAGA IED ANTONIO GARCIA  23/05/2002 DNS

.- 61 VALENTINA PEREZ MESTRA IED ANTONIO GARCIA  10/05/2003 DNS

.- 62 KAROL DANIELA TOLOZA CALA IED ANTONIO GARCIA  07/03/2003 DNS

.- 63 LISETH VANESA MUETE  SALGADO IED ANTONIO GARCIA  06/11/2003 DNS

.- 31 MONICA YULITHKA BARRUETO NEIRA PROYECTO TEC PROFE UFO 05/05/2003 DNS

Lanzamiento de Jabalina 8 - 9 años Femenino PEQUES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 101 ALEXA NIETO VENCEDORES 12.50

2 165 SARA DIAZ VENCEDORES 12.10

3 126 ANA MANUELA GUERRERO LIGA DE ATLETISMO DE BOGOTA 9.90

4 125 RAQUEL LUNA INDEPENDIENTE 9.30

5 89 SARA YERALDIN SANCHEZ CASTRO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  19/11/2007 8.45

6 19 ALICIA DE LA ROSA VENCEDORES 8.40

7 10 MARIA FERNANDA VEGA VENCEDORES 8.00



8 172 VALENTINA ANDRADE IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC 7.60

9 26 MARIANA LOPEZ PAEZ VENCEDORES 06/10/2007 7.10

10 120 LUNA ROMERO VENCEDORES 5.70

11 111 STEFANY FRANCO INDEPENDIENTE 5.70

12 128 MARTINA HIDALGO VENCEDORES 5.10

13 170 TANIA MONTERO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC 4.10

14 33 MARIA SUAREZ LEOPARDOS 06/01/2007 3.85

15 196 NICOL SALGADO ANTONIO NARIÑO 3.80

Lanzamiento de Jabalina 8 - 9 años Masculino PEQUES

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 182 SEBASTIAN ARIZA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC 13.30

2 38 SIMON RUJANO LIGA DE BOGOTA 11.70

3 188 EDWIN MEDINA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC 9.60

4 52 JUAN PABLO MOREA Vencedores 9.50

5 54 JUAN ESTEBAN GOMEZ Independiente 9.50

6 44 LORENZO PEREZ 9.40

7 46 SAMUEL MENDOZA URBINA 00/00/2008 9.30

8 99 SAMUEL CASTAÑEDA 8.10

9 30 ANDRES FELIPE ACOSTA Vencedores 16/04/2008 7.90

10 96 LUIFER KALETH HERRERA VILLALBA LIGA DE BOGOTA 26/08/2008 7.80

11 129 JUAN MANUEL CUELLAR Vencedores 7.10

12 12 Luciano jonathan andersson bernal LIGA DE BOGOTA 24/03/2008 6.80

13 168 DIEGO LOAIZA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC 6.80

14 122 JERONIMO BAEZ Independiente 6.10

15 6 Ricardo Rojas Vencedores 10/11/2007 6.00

16 200 KEVIN ANDRES MEDINA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC 5.80

Salto lateral 14 años Femenino NOVATOS

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 110 LEIDY CANTILLO 74

2 2 Daniela Arias Osorio Vencedores 17/05/2002 69

3 3 Karol Saavedra Independiente 08/07/2002 55

.- 4 Aura  Maria Gomez Sanchez Vencedores 27/01/2003 DNS

.- 14 LUCIA PEREZ ESTRELLA ALPHA DNS

.- 36 ANA MARIA SUAREZ Vencedores 07/08/2016 DNS

.- 51 Isabela Suarez Artunduaga Club Vencedores 08/10/2004 DNS

.- 59 RAQUEL VIVIANA MORA GALINDO PROYECTO TEC PROFE UFO 26/05/2003 DNS

.- 60 FAISURY RODAS ESCARRAGA IED ANTONIO GARCIA  23/05/2002 DNS

.- 61 VALENTINA PEREZ MESTRA IED ANTONIO GARCIA  10/05/2003 DNS

.- 62 KAROL DANIELA TOLOZA CALA IED ANTONIO GARCIA  07/03/2003 DNS

.- 63 LISETH VANESA MUETE  SALGADO IED ANTONIO GARCIA  06/11/2003 DNS

.- 31 MONICA YULITHKA BARRUETO NEIRA PROYECTO TEC PROFE UFO 05/05/2003 DNS

Marcha pisando línea contra reloj 10 - 11 años Femenino PEQUES



ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 13 LINA PEREZ ESTRELLA ALPHA 1.11.0

2 29 LAURA MARIA CLAVIJO VENCEDORES 10/10/2005 1.11.2

3 94 ANA SOFIA ESLAVA ALFONSO ESTRELLA ALPHA 06/01/2005 1.13.2

4 113 NICOL GUARNIZO ANTONIO GARCIA 1.13.9

5 17 GABRIELA SOFIA BARRIOS LIGA DE BOGOTA 11 02 2006 1.16.6

6 106 SHIRLEY APARARICIO 1.17.3

7 131 LAURA SAENZ ANTONIO GARCIA 1.22.4

8 76 SARTA GUTIERREZ LORNA YULISA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  26/06/2006 1.27.5

9 75 GINA ALEJANDRA HERNANDEZ MARIN IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  03/06/2006 1.30.3

10 127 LAURA NAVARRO INDEPENDIENTE 1.32.8

11 105 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/01/1900 1.36.3

12 40 MARIANA ROMERO INDEPENDIENTE JUNIOR 02/03/2005 1.36.3

13 98 VALERIA RICO ENDURANCE RUNNERS 1.37.7

14 114 LAURA JUNCO ANTONIO GARCIA 1.40.4

Marcha pisando línea contra reloj 10 - 11 años Masculino PEQUES

1 52 Juan Pablo Morea Carreño Club Vencedores 23/10/2006 1.02.1

2 49 JOAN SEBASTIAN LOPEZ MORENO Independiente 06/03/2006 1.14.4

3 38 SIMON RUJANO LIGA DE BOGOTÁ 18/10/2006 1.18.2

4 121 MARCO HIDALGO 1.18.5

5 9 Sergio Niño Estrella Alpha 1.21.1

6 1 David Arias Osorio Independiente 12/05/2006 1.23.0

7 132 LUIS ANGEL RODRIGUEZ 1.28.2

8 8 Juan Jose Velasquez Bejarano Vencedores 29/03/2006 1.29.0

9 67 DAVID SEBASTIAN POSADA ALFONSO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  15/08/2006 1.29.1

10 44 LORENZO PEREZ GUTIERREZ Estrella Alpha 39044 1.31.9

.- 27 SEBASTIAN PARRA GOMEZ LEOPARDOS 14 07 2005 DNS

.- 64 JOHAN SEBASTIAN AGUILAR VARGAS IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  25/11/2005 DNS

.- 65 ALEXANDER MENDIVELSO MARTINEZ IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  22/12/2006 DNS

.- 66 CRISTIAN JAVIER CORTES ALFONSO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  07/06/2006 DNS

.- 68 DANIEL FELIPE VIRACACHA VIRACACHA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  20/12/2006 DNS

.- 69 KEVIN FABIAN ÑUSTER RUBIANO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  15/01/2006 DNS

.- 70 BRAIHAM FABIAN PATIÑO HERNANDEZ IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  01/11/2006 DNS

11:00 Carrera 10x10 14 años Femenino NOVATOS

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 110 LEIDY CANTILLO Independiente 29.05

2 3 Karol Saavedra Independiente 08/07/2002 30.04

.- 2 Daniela Arias Osorio Vencedores 17/05/2002 DNS

.- 4 Aura  Maria Gomez Sanchez Vencedores 27/01/2003 DNS

.- 14 LUCIA PEREZ ESTRELLA ALPHA DNS

.- 36 ANA MARIA SUAREZ Vencedores 07/08/2016 DNS

.- 51 Isabela Suarez Artunduaga Club Vencedores 08/10/2004 DNS

.- 59 RAQUEL VIVIANA MORA GALINDO PROYECTO TEC PROFE UFO 26/05/2003 DNS

.- 60 FAISURY RODAS ESCARRAGA IED ANTONIO GARCIA  23/05/2002 DNS



.- 61 VALENTINA PEREZ MESTRA IED ANTONIO GARCIA  10/05/2003 DNS

.- 62 KAROL DANIELA TOLOZA CALA IED ANTONIO GARCIA  07/03/2003 DNS

.- 63 LISETH VANESA MUETE  SALGADO IED ANTONIO GARCIA  06/11/2003 DNS

.- 31 MONICA YULITHKA BARRUETO NEIRA PROYECTO TEC PROFE UFO 05/05/2003 DNS

Lanzamiento de Jabalina 12 - 13  años Femenino NOVATOS

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC MARCA

1 ANGIE CANTILLO 24.80

.- 2 Daniela Arias Osorio Vencedores 17/05/2002 DNS

.- 3 Karol Saavedra Independiente 08/07/2002 DNS

.- 4 Aura  Maria Gomez Sanchez Vencedores 27/01/2003 DNS

.- 14 LUCIA PEREZ ESTRELLA ALPHA DNS

.- 36 ANA MARIA SUAREZ Vencedores 07/08/2016 DNS

.- 51 Isabela Suarez Artunduaga Club Vencedores 08/10/2004 DNS

.- 59 RAQUEL VIVIANA MORA GALINDO PROYECTO TEC PROFE UFO 26/05/2003 DNS

.- 60 FAISURY RODAS ESCARRAGA IED ANTONIO GARCIA  23/05/2002 DNS

.- 61 VALENTINA PEREZ MESTRA IED ANTONIO GARCIA  10/05/2003 DNS

.- 62 KAROL DANIELA TOLOZA CALA IED ANTONIO GARCIA  07/03/2003 DNS

.- 63 LISETH VANESA MUETE  SALGADO IED ANTONIO GARCIA  06/11/2003 DNS

.- 31 MONICA YULITHKA BARRUETO NEIRA PROYECTO TEC PROFE UFO 05/05/2003 DNS

Salto lateral 10 - 11 años Femenino PEQUES

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 13 LINA PEREZ ESTRELLA ALPHA 68

2 29 LAURA MARIA CLAVIJO VENCEDORES 10/10/2005 58

3 75 GINA ALEJANDRA HERNANDEZ MARIN IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  03/06/2006 56

4 98 VALERIA RICO 56

5 40 MARIANA ROMERO INDEPENDIENTE JUNIOR 02/03/2005 55

6 83 SHIRLY VANESA APARICIO PROYECTO TEC PROFE UFO 21/04/2006 55

7 113 NICOLE GUARNIZO 55

8 17 GABRIELA SOFIA BARRIOS LIGA DE BOGOTA 11 02 2006 54

9 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/01/1900 49

10 127 LAURA NAVARRO 47

11 94 ANA SOFIA ESLAVA ALFONSO ESTRELLA ALPHA 06/01/2005 41

12 114 LAURA JUNCO 41

13 76 SARTA GUTIERREZ LORNA YULISA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  26/06/2006 36

.- 19 ALICIA ISABEL DE LA ROSA LOPEZ VENCEDORES 28 11 2006 DNS

.- 71 SURY NATALIA GARCIA RODRIGUEZ IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  17/05/2006 DNS

.- 72 LUISA FERNANDA ALAPE CHICO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  20/10/2006 DNS

.- 73 CATALINA MONTENEGRO SANCHES IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  02/11/2006 DNS

.- 74 SHARON NICOL CALY TORRES IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  13/09/2006 DNS

.- 77 YESLIN YOLIMAR ROJAS ALDANA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  04/08/2006 DNS

.- 78 MICHEL FERNANDA TIQUE ROSO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  14/09/2005 DNS

.- 79 LUISA FERNANDA BEJARANO ROA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  01/09/2006 DNS

.- 80 LESLY TATIANA QUIROGA ARANGO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  02/08/2005 DNS

.- 81 JEIDY DANIELA BUSTOS PINZA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  18/12/2006 DNS



.- 82 NICOLLE TERAN RODRIGUEZ PROYECTO TEC PROFE UFO 30/08/2006 DNS

.- 84 MARIA PAULA HERNANDEZ GONZALEZ PROYECTO TEC PROFE UFO 13/11/2005 DNS

.- 85 NICOL SOFIA URRUTIA BELLO PROYECTO TEC PROFE UFO 13/11/200 DNS

.- 86 ANYELA CHARICK MORENO STEBAN IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  19/01/2005 DNS

.- 95 SAHORY STEFANIA CANTILLO PROYECTO TEC PROFE UFO 28/02/2005 DNS

.- LIGIA STELLA VANEGAS CASTAÑEDA IPS DEL DEPORTE ACOMPAÑANTE DNS

Salto lateral 10 - 11 años Masculino PEQUES

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 9 Sergio Niño Estrella Alpha 64

2 67 DAVID SEBASTIAN POSADA ALFONSO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  15/08/2006 63

3 1 David Arias Osorio Independiente 12/05/2006 58

4 8 Juan Jose Velasquez Bejarano Vencedores 29/03/2006 58

5 121 MARCO HIDALGO 55

6 49 JOAN SEBASTIAN LOPEZ MORENO Independiente 06/03/2006 45

.- 27 SEBASTIAN PARRA GOMEZ LEOPARDOS 14 07 2005 DNS

.- 38 SIMON RUJANO LIGA DE BOGOTÁ 18/10/2006 DNS

.- 44 LORENZO PEREZ GUTIERREZ Estrella Alpha 39044 DNS

.- 52 Juan Pablo Morea Carreño Club Vencedores 23/10/2006 DNS

.- 64 JOHAN SEBASTIAN AGUILAR VARGAS IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  25/11/2005 DNS

.- 65 ALEXANDER MENDIVELSO MARTINEZ IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  22/12/2006 DNS

.- 66 CRISTIAN JAVIER CORTES ALFONSO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  07/06/2006 DNS

.- 68 DANIEL FELIPE VIRACACHA VIRACACHA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  20/12/2006 DNS

.- 69 KEVIN FABIAN ÑUSTER RUBIANO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  15/01/2006 DNS

.- 70 BRAIHAM FABIAN PATIÑO HERNANDEZ IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  01/11/2006 DNS

Marcha pisando línea contra reloj 8 - 9 años Femenino PEQUES

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 120 LUNA ROMERO VENCEDORES 1.11.3

2 125 RAQUEL DIAZ VENCEDORES 1.13.9

3 33 MARIA SUAREZ LEOPARDOS 06/01/2007 1.14.6

4 10 MARIA FERNANDA VEGA VENCEDORES 1.18.5

5 19 ALICIA DE LA ROSA VENCEDORES 1.19.5

6 128 MARTINA HIDALGO VENCEDORES 1.19.5

7 126 ANA MANUELA GUERRERO LIGA DE BOGOTA 1.23.3

8 101 ALEXA NIETO VENCEDORES 1.25.8

9 26 MARIANA LOPEZ PAEZ VENCEDORES 06/10/2007 1.26.3

10 165 SARA VALERIA DIAZ VENCEDORES 1.29.2

11 170 TANIA MONTEJO ANTONIO JOSE GARCIA 1.33.1

12 111 ESTAFENY FRANCO INDEPENDIENTE 1.34.2

13 172 ANGIE ANDRADE ANTONIO JOSE GARCIA 1.37.3

14 196 NICOLE STEFANY SALGADO VENCEDORES 2.00.5

.- 89 SARA YERALDIN SANCHEZ CASTRO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  19/11/2007 DNS

.- 131 LAURA SAENZ VENCEDORES DNS

Marcha pisando línea contra reloj 8 - 9 años Masculino PEQUES



ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 52 JUAN PABLO MORA 1.02.1

2 6 Ricardo Rojas Vencedores 10/11/2007 1.10.1

3 12 Luciano jonathan andersson bernal LIGA DE BOGOTA 24/03/2008 1.12.0

4 46 SAMUEL MENDOZA URBINA 00/00/2008 1.16.2

5 129 JUAN MANUEL CUELLAR 1.23.1

6 96 LUIFER KALETH HERRERA VILLALBA LIGA DE BOGOTA 26/08/2008 1.23.4

7 182 JOAN SEBASTIAN ARIZA 1.23.8

8 30 ANDRES FELIPE ACOSTA Vencedores 16/04/2008 1.24.0

9 168 DIEGO LOAIZA 1.24.8

10 99 SAMUEL CASTAÑEDA 1.33.8

11 188 EDWIN MEDINA 1.39.1

12 122 JERONIMO BAEZ 1.49.0

13 200 KEVIN MEDINA 1.50.2

.- 10 Juan Andrés Villanueva Independiente DNS

.- 87 ANDERSON ALEJANDRO PINTO AGRAI IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  22/02/2007 DNS

.- 88 EDGAR ALEJANDRO HERNANDEZ VASQUEZ PROYECTO TEC PROFE UFO 23/12/2007 DNS

11:30 Carrera 10x10 10 - 11 años Femenino PEQUES

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 105 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/01/1900 34

2 113 NICOL GUARNIZO 38

3 94 ANA SOFIA ESLAVA ALFONSO ESTRELLA ALPHA 06/01/2005 42

4 75 GINA ALEJANDRA HERNANDEZ MARIN IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  03/06/2006 43

5 40 MARIANA ROMERO INDEPENDIENTE JUNIOR 02/03/2005 44

6 13 LINA PEREZ ESTRELLA ALPHA 45

7 17 GABRIELA SOFIA BARRIOS LIGA DE BOGOTA 11 02 2006 45

8 29 LAURA MARIA CLAVIJO VENCEDORES 10/10/2005 45

9 98 VALERIA RICO 46

10 127 LAURA NAVARRO 47

11 77 YESLIN YOLIMAR ROJAS ALDANA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  04/08/2006 48

12 83 SHIRLY VANESA APARICIO PROYECTO TEC PROFE UFO 21/04/2006 51

13 114 LAURA JUNCO 65

.- 19 ALICIA ISABEL DE LA ROSA LOPEZ VENCEDORES 28 11 2006 DNS

.- 71 SURY NATALIA GARCIA RODRIGUEZ IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  17/05/2006 DNS

.- 72 LUISA FERNANDA ALAPE CHICO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  20/10/2006 DNS

.- 73 CATALINA MONTENEGRO SANCHES IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  02/11/2006 DNS

.- 74 SHARON NICOL CALY TORRES IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  13/09/2006 DNS

.- 76 SARTA GUTIERREZ LORNA YULISA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  26/06/2006 DNS

.- 78 MICHEL FERNANDA TIQUE ROSO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  14/09/2005 DNS

.- 79 LUISA FERNANDA BEJARANO ROA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  01/09/2006 DNS

.- 80 LESLY TATIANA QUIROGA ARANGO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  02/08/2005 DNS

.- 81 JEIDY DANIELA BUSTOS PINZA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  18/12/2006 DNS

.- 82 NICOLLE TERAN RODRIGUEZ PROYECTO TEC PROFE UFO 30/08/2006 DNS

.- 84 MARIA PAULA HERNANDEZ GONZALEZ PROYECTO TEC PROFE UFO 13/11/2005 DNS

.- 86 ANYELA CHARICK MORENO STEBAN IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  19/01/2005 DNS



.- 95 SAHORY STEFANIA CANTILLO PROYECTO TEC PROFE UFO 28/02/2005 DNS

11:30 Carrera 10x10 10 - 11 años Masculino PEQUES

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 93 CAMILO GRISALES Independiente 27.06

2 9 Sergio Niño Estrella Alpha 30.28

3 8 Juan Jose Velasquez Bejarano Vencedores 29/03/2006 31.02

4 1 David Arias Osorio Independiente 12/05/2006 40.83

5 49 JOAN SEBASTIAN LOPEZ MORENO Independiente 06/03/2006 44.02

6 121 MARCO HIDALGO 45.58

7 67 DAVID SEBASTIAN POSADA ALFONSO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  15/08/2006 45.80

8 132 LUIS ANGEL RODRIGUEZ 46.31

.- 52 Juan Pablo Morea Carreño Club Vencedores 23/10/2006 DNS

.- 38 SIMON RUJANO LIGA DE BOGOTÁ 18/10/2006 DNS

.- 44 LORENZO PEREZ GUTIERREZ Estrella Alpha 39044 DNS

.- 27 SEBASTIAN PARRA GOMEZ LEOPARDOS 14 07 2005 DNS

.- 64 JOHAN SEBASTIAN AGUILAR VARGAS IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  25/11/2005 DNS

.- 65 ALEXANDER MENDIVELSO MARTINEZ IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  22/12/2006 DNS

.- 66 CRISTIAN JAVIER CORTES ALFONSO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  07/06/2006 DNS

.- 68 DANIEL FELIPE VIRACACHA VIRACACHA IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  20/12/2006 DNS

.- 69 KEVIN FABIAN ÑUSTER RUBIANO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  15/01/2006 DNS

.- 70 BRAIHAM FABIAN PATIÑO HERNANDEZ IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  01/11/2006 DNS

Lanzamiento de Jabalina 14 años Femenino NOVATOS

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 4 Aura  Maria Gomez Sanchez Vencedores 27/01/2003 17.00

2 51 Isabela Suarez Artunduaga Club Vencedores 08/10/2004 15.80

3 2 Daniela Arias Osorio Vencedores 17/05/2002 11.00

4 3 Karol Saavedra Independiente 08/07/2002 8.60

.- 14 LUCIA PEREZ ESTRELLA ALPHA DNS

.- 36 ANA MARIA SUAREZ Vencedores 07/08/2016 DNS

.- 59 RAQUEL VIVIANA MORA GALINDO PROYECTO TEC PROFE UFO 26/05/2003 DNS

.- 60 FAISURY RODAS ESCARRAGA IED ANTONIO GARCIA  23/05/2002 DNS

.- 61 VALENTINA PEREZ MESTRA IED ANTONIO GARCIA  10/05/2003 DNS

.- 62 KAROL DANIELA TOLOZA CALA IED ANTONIO GARCIA  07/03/2003 DNS

.- 63 LISETH VANESA MUETE  SALGADO IED ANTONIO GARCIA  06/11/2003 DNS

.- 31 MONICA YULITHKA BARRUETO NEIRA PROYECTO TEC PROFE UFO 05/05/2003 DNS

Lanzamiento de Jabalina 14 años Masculino NOVATOS

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 28 JUAN DAVID ZAMORA VENCEDORES 30 11 2004 13.60

2 93 CAMILO GRISALES INDEPENDIENTE 25/09/2004 13.40

3 54 JUAN ESTEBAN GOMEZ GARCIA PROYECTO TEC PROFE UFO 07/11/2004 9.80

4 118 JUAN MANUEL OLIVEROS 7.60

.- 5 Juan Sebastian Varon Vencedores 29/10/2002 DNS



.- 39 MATEO ROMERO INDEPENDIENTE JUNIOR 07/02/2003 DNS

.- 55 WENDELL ARMANDO GUZMAN VILLAREAL PROYECTO TEC PROFE UFO 28/05/2004 DNS

.- 56 CRISTIAN CORDOBA PALMA IED ANTONIO GARCIA  04/05/2003 DNS

.- 57 SEBASTIAN NAVARRETE GONZALES IED ANTONIO GARCIA  07/04/2003 DNS

.- 58 JULIAN DAVID FERREIRA QUIROGA IED ANTONIO GARCIA  28/06/2004 DNS

.- 1 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE DNS

Salto lateral 8 - 9 años Femenino PEQUES

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 120 LUNA ROMERO VENCEDORES 67

2 126 ANA MANUELA GUERRERO LIGA DE BOGOTA 54

3 33 MARIA SUAREZ LEOPARDOS 06/01/2007 52

4 26 MARIANA LOPEZ PAEZ VENCEDORES 06/10/2007 50

5 128 MARTINA HIDALGO VENCEDORES 50

6 19 ALICIA DE LA ROSA VENCEDORES 49

7 131 LAURA SAENZ VENCEDORES 46

8 111 ESTAFENY FRANCO INDEPENDIENTE 44

9 125 RAQUEL DIAZ VENCEDORES 44

10 10 MARIA FERNANDA VEGA VENCEDORES 36

11 101 ALEXA NIETO VENCEDORES 35

12 170 TANIA MONTEJO ANTONIO JOSE GARCIA 35

13 172 ANGIE ANDRADE ANTONIO JOSE GARCIA 34

14 165 SARA VALERIA DIAZ VENCEDORES 30

15 196 NICOLE STEFANY SALGADO VENCEDORES 27

.- 89 SARA YERALDIN SANCHEZ CASTRO IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  19/11/2007

Salto lateral 8 - 9 años Masculino PEQUES

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 52 JUAN PABLO MORENO 67

2 38 SIMON RUJANO 61

3 44 LORENZO PEREZ 58

4 30 ANDRES FELIPE ACOSTA Vencedores 16/04/2008 56

5 46 SAMUEL MENDOZA URBINA 00/00/2008 53

6 168 DIEGO A. LOAIZA 52

7 12 Luciano jonathan andersson bernal LIGA DE BOGOTA 24/03/2008 50

8 6 Ricardo Rojas Vencedores 10/11/2007 49

9 129 JUAN MANUEL CUELLAR 47

10 182 JOHAN SEBASTIAN ARIZA 47

11 50 LUIFER KALETH HERRERA VILLALBA LIGA DE BOGOTA 26/08/2008 44

12 129 JERONIMO BAEZ 43

13 54 JUAN ESTEBAN GOMEZ 40

14 200 KEVIN ANDRES MEDINA 35

15 188 EDWIN MEDINA 33

16 99 SAMUEL CASTAÑEDA 31

.- 10 Juan Andrés Villanueva Independiente DNS

.- 87 ANDERSON ALEJANDRO PINTO AGRAI IED ANTONIO GARCIA PROYECTO TEC  22/02/2007 DNS



.- 88 EDGAR ALEJANDRO HERNANDEZ VASQUEZ PROYECTO TEC PROFE UFO 23/12/2007 DNS

Marcha pisando línea contra reloj 12- 13  años Femenino NOVATOS

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 3 Karol Saavedra Independiente 08/07/2002 1.00.6

2 14 LUCIA PEREZ ESTRELLA ALPHA 1.09.7

3 112 CAROL NATALIA NIETO 1.10.5

4 2 Daniela Arias Osorio Vencedores 17/05/2002 1.12.0

5 51 Isabela Suarez Artunduaga Club Vencedores 08/10/2004 1.12.0

6 108 ANGIE CANTILLO 1.13.8

.- 4 Aura  Maria Gomez Sanchez Vencedores 27/01/2003 DNS

.- 36 ANA MARIA SUAREZ Vencedores 07/08/2016 DNS

.- 59 RAQUEL VIVIANA MORA GALINDO PROYECTO TEC PROFE UFO 26/05/2003 DNS

.- 60 FAISURY RODAS ESCARRAGA IED ANTONIO GARCIA  23/05/2002 DNS

.- 61 VALENTINA PEREZ MESTRA IED ANTONIO GARCIA  10/05/2003 DNS

.- 62 KAROL DANIELA TOLOZA CALA IED ANTONIO GARCIA  07/03/2003 DNS

.- 63 LISETH VANESA MUETE  SALGADO IED ANTONIO GARCIA  06/11/2003 DNS

.- 31 MONICA YULITHKA BARRUETO NEIRA PROYECTO TEC PROFE UFO 05/05/2003 DNS

Marcha pisando línea contra reloj 12- 13  años Masculino NOVATOS

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 39 MATEO ROMERO INDEPENDIENTE JUNIOR 07/02/2003 1.00.1

2 119 SANTIAGO GARCIA 1.13.9

3 93 CAMILO GRISALES INDEPENDIENTE 25/09/2004 1.14.4

4 28 JUAN DAVID ZAMORA VENCEDORES 30 11 2004 1.16.2

5 118 JUAN MANUEL OLIVEROS 1.22.5

6 54 JUAN ESTEBAN GOMEZ GARCIA PROYECTO TEC PROFE UFO 07/11/2004 1.24.7

.- 5 Juan Sebastian Varon Vencedores 29/10/2002 DNS

.- 55 WENDELL ARMANDO GUZMAN VILLAREAL PROYECTO TEC PROFE UFO 28/05/2004 DNS

.- 56 CRISTIAN CORDOBA PALMA IED ANTONIO GARCIA  04/05/2003 DNS

.- 57 SEBASTIAN NAVARRETE GONZALES IED ANTONIO GARCIA  07/04/2003 DNS

.- 58 JULIAN DAVID FERREIRA QUIROGA IED ANTONIO GARCIA  28/06/2004 DNS

.- 1 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE DNS

12:00 Relevos (5x2 vueltaS) 12 años

ORDEN NUMERO NOMBRES MARCA

1 93 MATEO 2.12.05

DANIELA

ELMER

CAMILO GRISALES

MAURICIO GRISALES 

2 13 LINA PEREZ 2.18.0

LUCIA PEREZ

EDISON PEREZ

JAVIER PEREZ



KAROL SAAVEDRA 

3 LUCIANO ANDERSON 2.19.0

ALEJANDRO BERNAL

MARIAS BERNAL

ANDRES BERNAL

JUAN BERNAL 

12:00 Relevos (5x2 vueltaS) 8 años

ORDEN NUMERO NOMBRES MARCA

1 127 LAURA NAVARRO 3.21.87

LAURA CLAVIJO

DAVID CLAVIJO

RICARDO CLAVIJO

DIDIER ESPITIA


